ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรพระธาตุช่อแฮ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน อุปกรณ์เครื่องเขียน กระดาษ 
แบบพิมพ์ต่างๆ เพ่ือใช้ในราชการ จำนวน 1 งาน ประจำเดือน มีนาคม 2568  ผู้ใด้รับการคัดเลือก ห้างหุ้นส่วน
จำกัด โชติสุวรรณอินเตอร์เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 13,003 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสามบาทถว้น)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
        ประกาศ  ณ  วันที่  13  มีนาคม  พ.ศ. 2568 

ว่าทีพั่นตำรวจเอก     

(  กุศลพันธุ์   สิงห์ใจ  )